
 

 

２０１２年７月３０日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各ライオンズクラブ会長・幹事    様 
                       ３３０－Ａ地区 
                         ガバナー    阿久津 隆 文 
                       ＬＣＩＦ委員会 
                                           委員長   Ｌ 小 堀 光 由 
 

２０１２―２０１３年度 
「ＬＣＩＦ資金・１メンバーＵＳ＄２０献金」のお願い 

ならびに「メルビン・ジョーンズ・フェロー（ＭＪＦ）＄１，０００献金について」 
 

拝 啓 酷暑の候 貴クラブにおかれましては、ライオンズクラブ活動にご理解を賜

りご活躍のことと拝察申しあげます。 
標記につきまして、７月２３日（月）開催されました３３０－Ａ地区第１回キャビネ

ット会議において、今年度も１メンバーＵＳ＄２０のＬＣＩＦ献金を承認していただき

ました。各クラブにおかれましてもご協力賜りますようお願い申し上げます。 敬 具 
                                    

記 
 
◆ １メンバーＵＳ＄２０献金について 

メンバー数に基づき、ライオンズレート×＄２０で計算してください。 
送金月のライオンズレートにてお振込みをお願いいたします。 
(ご送金される場合は、毎月２５日までにお振込みをお願い致します) 
 
例年お願いしておりました報告書については提出の必要はございません。 
ＵＳ＄２０献金会員ラペル・ピンがクラブ会長あて送付されます。 
 
振込銀行 ： みずほ銀行 新宿西口支店（店番３５３） 

         普通預金 No ｢４６７５８７８｣ 
         口座名義人「ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ＬＣＩＦ２０ドル資金 会計 細川孝雄」 
 

締切日  ： ２０１２年１０月末日 
 
 
◆ メルビン・ジョーンズ・フェロー（ＭＪＦ）＄１，０００献金について 

例年通り、各クラブ様より直接送金をお願いいたします。 
各クラブに割り当てられている専用の口座番号をご使用のうえ、 
直接ライオンズクラブ国際財団（ＬＣＩＦ）に送金してください。 
送金後は必ず「ＬＣＩＦ献金報告用紙（振込専用）」をご記入のうえ、ライオン

ズクラブ国際財団（ＬＣＩＦ）にお送り（送信）ください。 
併せて、330－Ａ地区キャビネット事務局にコピーを送信してください。 

 
※「ＬＣＩＦ献金報告用紙（振込専用）」は、控えを必ずキャビネット事務局にご提出い

ただきますようお願いいたします。 
地区年次大会プログラムにメルビン・ジョーンズ・フェローライオンとして掲載いた

します。                                
以上 

 
同文写送付先 ： ３３０－Ａ地区キャビネット構成員，LCIF コーディネーター， 

地区 LCIF 委員会 






	①LCIF・1メンバー＄20献金の各クラブ通達文
	②LCIF新書式619統一

